



2025-01-16

## Ordförande har ordet

Det är inspirerad och glad som jag ser tillbaka på de tre år som jag haft förmånen att ha ordföranderollen i BUFF. Nu är det dags att lämna stafettpippen vidare.

Som helt ny styrelse för de tre åren sedan, har vi hållit traditioner och årliga aktiviteter levande. Föreningen har vuxit stadigt i medlemsantal i takt med byns utveckling och förnyelsen av verktyg och rutiner. Vi hoppas att alla befintliga medlemmar fortsätter hänga med, samtidigt som vi hälsar ny välkomna.

Varmt tack till styrelsen, ledare, hjälptränare, spelare och eldsjälar som tillsammans har engagerat sig i verksamheten under året. Ett särskilt tack till vår gamla ordförande Anita Engström som ställer upp när som helst vi behöver.

Hemsidan [laget.se/bugg](https://laget.se/bugg) uppdateras regelbundet och på vår facebookside publiceras alltid de senaste nyheterna.

2025 är ett år att särskilt uppmärksamma, då BUFF har 50-årsjubileum. Det ser vi fram emot att planera för och fira tillsammans med alla. Men först, välkommen att ta del av det gångna årets verksamhetsberättelse.

Camilla Bondareva



2025-01-16

## Verksamhetsberättelse Bensby UFF, verksamhetsåret 2024

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 6 st protokollförda styrelsemöten. Hemsidan [laget.se/buff](https://laget.se/buff) uppdateras kontinuerligt och genom adminverktyget sköts alltifrån medlemshantering, belastningsregisterförfrågningar till fakturering.

Valborgsmässofirande med majbrasa i april lockade besökare från byn såväl som grannbyarna. Fikaförsäljning, lotteri och tipsrunda engagerade i vanlig ordning.

Städdag på badstranden sköttes av styrelsemedlemmarna i år.

Barn och ungdomsloppis i samband med skolstarten arrangerades och samarbetet med Vilda Kidz var fortsatt lyckosamt. Det fina vädret lockade många besökare och innebandysketionen stod för fikaförsäljning.

Halloweendiscot har på många sätt blivit årets höjdpunkt och en riktig snackis bland barn och föräldrar. Större delen av styrelsen och även andra föräldrar står för hela planeringen och genomförandet.

Motionsidrotten i föreningen har fått trogna medlemmar. Både basket och innebandy körs veckovis. Vi har för andra året i rad också samarbetat med cirkelträningsledare och lockat en mindre grupp.



2025-01-16

## Innebandysektion 2024

### Övergripande

Innebandy sektionen består idag av totalt fem lag med drygt 100 aktiva spelare.

Under året har en ny sarg införskaffats för att kunna använda både i Benzeliusskolans sporthall under vintern samt ute på hockeyrinken under sommaren. Även ett multisportgolv har införskaffats för att möjliggöra spel ute på hockeyrinken. Finansieringen av detta har skett dels genom sponsorer, dels genom föreningen själv samt Norrbottens innebandyförbund. Avtal har tecknats med Klubbhuset i Umeå där sektionen/föreningen har möjlighet att köpa utrustning och kläder till rabatterade priser.

### P10/11

Vårterminen 2024 slutfördes seriespel för säsongen 23/24 i Röd 5 och Röd 6. Laget deltog i cupspel under våren dels i Piteå samt i Umeå där i stort sett hela truppen av spelare deltog i cuperna. Hösten 2024 påbörjade man seriespel för säsongen 24/25. Även denna säsong blev man satt att spela i Röd 5 och Röd 6. På hösten åkte man och representerade Bensbyn i cuper i Piteå och Umeå.

Under 2024 har samarbete med Gammelstads P 09/10 pågått där man låter spelare från bägge lagen träna men även spela matcher med varandra. Detta har setts som positivt då man får lära känna andra spelare i Luleå men även ledas av andra tränare.

Laget har haft sina träningstider under våren tisdagar i Bensbyn, torsdagar på Porsön och söndagar i Luleå Energi Arena B-hall. Under hösten tappade man träningstiden på tisdagar i Bensbyn. Man har fortsatt torsdagar och söndagar som på våren samt fått en tid varannan måndag i Porsöhallen. Laget har en föräldragrupp som tar ansvar för att ordna med matcharrangemang. Gruppen har tre föräldrar som delegerar arbetsuppgifter till matcherna och detta har fungerat bra under året. Föräldragruppen ansvarar även för att planera och genomföra säljaktiviteter för att stärka lagkassan. Laget består av 19 spelare och 3 tränare. 13 av spelarna är födda 2011 och 6 spelare födda 2010.

### P13/14

Under våren slutfördes seriespel med två lag i blå serie (2/3). Laget deltog på Gammelstad Floorball Cup i februari och avslutade säsongen med Skellefteå Floorball Cup i början av maj. Under hösten har seriespelet dragit i gång med två lag i blå serie (1/2 och 3). Laget deltog på Umeå Floorball Festival och Sportringen Cup under oktober.

Laget har genomfört två gemensamma aktiviteter utanför innebandyn. Fredag 17 maj genomfördes säsongsavslutning på i SSAB-hallen med bowling och pizza samt att laget 6 september besökte Finnkampen för damer som spelades på Luleå Energi Arena.

Träningarna genomförs torsdagar och söndagar i Örnäsets sporthall samt varannan måndag i Porsöhallen. Laget har under årets fått stöd av tre sponsorer, Nordkonsult, JH Motor samt Oxdog. Detta har bland annat möjliggjort att lag kunnat köpa in nya matchställ inför denna säsong.

Laget består idag av 20 spelare (4 födda 2013 och 16 födda 2014) och 8 tränare.  
PF2015 Syfte och mål

**BUFF PF15** strävar efter att främja glädje, gemenskap och utveckling för pojkar och flickor födda 2015, både på och utanför innebandyplanen.

Huvudaktiviteter under året



2025-01-16

Träningar: Två träningar per vecka.  
Seriespel: Två lag deltar aktivt i seriespel.  
Turneringar: Anmälda till en extern cup.  
Ekonomisk översikt  
Totala intäkter under hösten: ca 18 000 kr  
Saldo i kassan: ca 27 000 kr  
Detaljer om intäkter och kostnader  
Sponsring: 20 500 kr  
Plastpåsar (försäljning): 20 500 kr  
Spelaravgifter: -6 000 kr  
Sammandrag: 1 000 kr  
Kläder: -18 000 kr

### Laget och ledarna

Antal spelare: 26 aktiva spelare.  
Ledare: 11 ledare med olika roller.  
Huvudtränare: Daniel Häggström  
Lagledare: Robert Henriksson  
Ekonomiansvarig: Camilla Eriksson Wirén  
Försäljningsansvarig: Hanna Lundström  
Föräldragrupsansvarig: Lina Niska  
Övriga resurser ställer upp som hjälptränare.

### Utveckling och satsningar

Fokus på att förbättra passningstempo under träningarna samt hur man är en bra lagkamrat.

### Utmaningar

Förbättra träningsmöjligheterna om den nuvarande lösningen inte håller för nästa år. Försöka behålla så många aktiva spelare som möjligt, trots konkurrerande aktiviteter.

### Framtidsplaner

Ser fram emot att kliva upp en nivå i seriesystemet. Delta i större cup.

### PF2016

laget är vi just nu 21st. Vi tränar två dagar i veckan i bensbyskolans sporthall och ibland en gång i veckan i Porsöhallen. Vi spelar i två serier och i år så är det första året för laget att spela i blå serie som bland annat innebär större plan och spel 4 mot 4.

### PF2018

Vi har startat upp ett nytt gäng med både pojkar och flickor. Där det är 18 pojkar och 4 flickor. Vi är 3 tränare för närvarande. Vi tränar varje onsdag i Bensbyhallen, där träningarna är planerade "lekar" med innebandyinslag, samt en betydande del med spel. Vår målsättning med träningarna är förutom att alla ska ha kul, att hålla så många barn i rörelse så mycket som möjligt under träningarna.

//Andreas Lantto, sektionensledare innebandy



2025-01-16

## Basketsektionen 2024

Basketsektionen har under året 2024 bestått av tre basketlag samt ett motionsbasketgäng. I samtliga lag spelar det både flickor och pojkar, och vi ser många fördelar av att spela i mixlag. Det är något som uppskattas av barnen som kan spela basket på sin "hemmaplan".

Sammanlagt är det ca 60 barn som spelar basket i BUFF i slutet på 2024.

Det är 11 ledare sammanlagt, några av ledarna är tränare i flera lag. Under slutet på året har vi beställt ledartröjor till samtliga ledare, via stöd av styrelsen som valt att stötta lagen för detta ändamål i och med den nya loggan och efterfrågan från lagen i båda sektionerna. Det tackar basketsektionen för!

I slutet på året har ett intresse för att starta upp ett nytt basketlag för pojkar och flickor födda 2019/2020 uppkommit och ledare har identifierats och uppstart planerats. Detta lag kommer att starta upp i januari 2025. Sektionsledare för basketsektionen hjälper de nya ledarna att starta upp laget, och i samband med detta har en rutin/mall för uppstart av lag inom föreningen skapats för att hjälpa framöver när nya lag ska skapas och för framtida sektionsledare.

## PF14/15

För laget som är för pojkar och flickor födda 2014 och 2015 så har vi gått från ca 20-24 aktiva barn i början av året, till att ha kvar ca 11-15 i slutet på året. Denna minskning har orsakats av flytt, prioritering av aktiviteter för vissa och genom att några av spelarna har gått över till Gladan redan från hösten 2024. Bensbyn ingår i Gladans upptagningsområde och i och med det så har vi historiskt blivit så att när vi närmar oss seriespel så har spelare gått vidare till Gladan. Antal ledare har också minskat under året till 2-3 stycken, av motsvarande anledningar. Huvudtränare och admin är Erika Kers. Det har dock tillkommit ett par spelare i laget som antingen spelat tidigare eller är helt nya för basket, vilket är roligt.

PF14/15 tränar två gånger i veckan, 1,5 timme samt 1 timme, och laget har spelat ca ett sammandrag i månaden under året. Dessa sammandrag arrangeras via Luleå Basketcentrum likt förra året. Våren 2025 kommer att bli den sista terminen som PF14/15 spelar i BUFF, detta pga minskat antal barn i laget och då vi närmar oss sista åren före seriespel. Laget har haft ett roligt år med en stor utveckling hos samtliga spelare!

## PF16

Laget för pojkar och flickor födda 2016 är ca 20 ledare och 4-5 ledare. Detta lag har under 2024 tränat en gång i veckan, 1 timme, men har för avsikt att från hösten 2025 börja träna två gånger i veckan. Huvudtränare och admin är Erika Kers.

Laget har spelat i fyra sammandrag, 2 per termin, och även spelat träningsmatcher mot Gladan. Laget har utvecklats massor under året och det finns ett stort engagemang bland barnen.

Till laget har vi under hösten beställt matchställ, laget har tidigare spelat i matchställ som är insamlade från tidigare spelare och lag i BUFF. Dem nya matchställena är bekostade av insamlade pengar från nedan aktivitet samt två sponsorer. Vi har ev. ett behov av att komplettera denna beställning med fler matchställ och för detta kommer det i sådana fall att krävas en laginsats.

Under våren sålde PF16 fika och hamburgare under majbrasan som BUFF anordnar. Dessa tillfällen med fikaförsäljning hjälper lagen att bekosta ev kostnader för sammandrag under året samt matchställ.



2025-01-16

Matchställen är inköpta till laget (ej individuellt som för tidigare lag) och när dessa kommer, kommer dem matchställ som PF16 använt tidigare att gå vidare till PF17/18 att nyttja.

I samband med inköp av matchställen för PF16 och ledartröjor till basketsektionen har ett samarbetsavtal skapats med Stadium för ett år, där sektionen har tillgång till en egen webbshop att beställa angivna kläder ifrån.

Ärligen blir vi inbjudna att delta som matchens lag på en Luleå Basketmatch och hela Bensby basket bjuds in till detta tillfälle, även alla barnens familjer blir inbjudna. Ett lag får delta på plan och heja in Luleå basket-spelarna på plan. Det sker via Luleå basketcentrum och detta kommer att ske i mars 2025, då PF16 är laget som kommer att vara på plan.

### PF17/18

Under 2024 har vårt lag för pojkar och flickor födda 2017/2018 haft ett roligt och utvecklande år. Vi är ca 22 barn som tränar på måndagar kl. 17:30. Träningarna har präglats av lek, glädje och fokus på basketens grunder. Vi har tränat bollhantering, skotteknik och samarbete genom lekar och övningar. Vi är 6 ledare där Anna-Lisa Vestin är huvudtränare och Cecilia Sjöberg sköter det administrativa.

Tack för ett roligt basketår och tack till alla ledare som engagerar sig!  
Det är tack vare er vi kan erbjuda basket till byns barn.

//Erika Kers, sektionsledare basketsektionen BUFF

### Ekonomi

Årsredovisning 2024 i separat bilaga

Vi vill tacka alla för att på ett eller annat sätt bidragit till att 2024 blev så bra.  
Ett särskilt varmt tack vill vi ge till alla våra ledare.



2025-01-16

**Styrelsen:**

Camilla Bondareva

Erika Kers

Pernilla Martinsson

Therese Eliasson

Anna-Lena Vestin

Sofia Pettersson

Andreas Lantto

Josef Bjuhr